ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.03.2014                                                                                                 № 16/53

с. Воя

О составе, порядке подготовки, утверждения и применения местных

нормативов градостроительного проектирования муниципального

образования Войского сельского поселения.

В целях обеспечения благоприятных условий жизнедеятельности населения

муниципального образования Войского сельского поселения, в соответствии

со ст.8,24 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительного

кодекса Российской Федерации, со статьёй 16 Федерального закона от

06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 5 Закона Кировской

области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной

деятельности в Кировской области», Уставом муниципального образования

Войского сельского поселения Войская  сельская Дума РЕШИЛА:

   1. Утвердить Положение  о составе, порядке подготовки, утверждения и

применения местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования Войского сельского поселения. Прилагается.

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования в информационном бюллетени органов местного

самоуправления.

Глава поселения                                                                           Л.В. Бадина